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Erdoğan buluşmada gazetecilere Gülen'i savunan Abantçının kitabını hediye etti

Bekir Karlığa, Fetullah Gülen’in onursal başkanı olduğu Abant Platformu’nun
toplantılarına tam 5 kez katılmıştı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, hafta sonu Tarabya Köşkü'nde medya temsilcileri ile iftar yemeğinde bir araya
geldi.

Medya kuruluşlarının sahipleri, gazete ve televizyonların genel yayın yönetmenlerinin davetli olarak katıldığı iftar programı
basına kapalı olarak gerçekleştirildi.

Hürriyet gazetesi yazarı Fatih Çekirge, bugünkü yazısında iftar sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın herkesin elini sıkıp,
bayramlaştığı çıkışta ise görevlilerin küçük bir çanta verdiğini anlattı. Kitabın içeriğine ilişkin bilgi veren Çekirge,
“Medeniyetler İttifakı Enstitüsü” tarafından hazırlandığını ve Erdoğan’ın 2005 ile 2010 yılları arasında medeniyetler ittifakı
ve küresel barış üzerine yaptığı konuşmalardan oluştuğunu iletti. Kitabı yayıma hazırlayan ise Prof. Dr. Bekir Karlığa.

Erdoğan'ın konuşmalarının yer aldığı kitabı hazırlayan Prof. Dr. Bekir Karlığa’yı aslında kamuoyu yakından tanıyor.

KİM BU BEKİR KARLIĞA

1947 yılında Adıyaman'ın Besni ilçesinde doğdu. 1965'te Kahramanmaraş İmam-Hatip Okulu'nu bitirdi. 1972'de İstanbul
Yüksek İslam Enstitüsü'nden, 1977'de İÜ Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü'nden mezun oldu. 2008 yılında kendi isteğiyle
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emekliye ayrılıncaya kadar 12 yıla yakın bir süre Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Felsefesi Bölümü Başkanlığı
görevini sürdürdü. Emekli olduktan sonra, Türkiye’nin ilk akademik medeniyet araştırmaları merkezi olan Bahçeşehir
Üniversitesi Medeniyet Araştırmaları Merkezi’ni (MEDAM)ı kurdu. Aynı yıl Başbakan Müşaviri ve Birleşmiş Milletler
Medeniyetler İttifakı Türkiye Eşgüdüm Kurulu Başkanlığı görevine getirildi.Bu çerçevede Fatih Sultan Mehmet Vakıf
Üniversitesi Medeniyetler İttifakı Enstitüsü’nün (MEDİT) kuruluşunu gerçekleştirdi.

“GÜLEN’İ GERÇEKÇİ BULDUM”

Prof. Dr. Bekir Karlığa’nın bir de “unutma istediği” tarihine bakalım.

Bekir Karlığa, Fetullah Gülen’in onursal başkanı olduğu Abant Platformu’nun toplantılarına tam 5 kez katılmıştı. Karlığa,
FETÖ’nün Abant Platformu’nun toplantılarının müdavimliğinin yanı sıra örgütün lideri Gülen’in de savunucularından biriydi.

Marmara Üniversitesi öğretim üyesi olduğu dönemde Bekir Karlığa, 2004 yılında verdiği bir röportajda, Zaman’da Nuriye
Akman’ın yaptığı Fethullah Gülen dizisine ilişkin görüşlerini aktarmıştı. Gülen’in eleştirildiği o dönemde Bekir Karlığa,
Gülen’e bu röportajıyla destek vermişti.

“Genel olarak nasıl buldunuz Fethullah Gülen’in söylediklerini?” sorusuna Bekir Karlığa şöyle yanıt verdi:

“Genel olarak gerçekçi buldum. Türkiye ve dünya gerçeklerini yansıtan bir tarafı vardı ve meselelere ılımlı ve sağduyulu
yaklaşıyor. Zaten Gülen’in görüşlerindeki o ılımlı hava, on yıldır Türkiye’nin hemen her konusunda kendisini göstermektedir.
Yapılan söyleşide de aynı atmosferi bulmak mümkün. Tespitleri son derece gerçekçi. Meselelere iyi niyetle çözüm getirmeye
çalıştığı anlaşılıyor. Dini noktadan baktığımızda herhangi bir grup, cemaat veya klik anlayışının ötesinde, global anlamda
Müslüman dünyasını ilgilendiren sağlam tespitler olduğunu görüyoruz.”

Bekir Karlığa “Size en çarpıcı gelen tespitler nelerdi?” sorusuna ise şu yanıtı verdi:  

“Bana en çarpıcı gelen demeyeyim, çünkü ben Fethullah Gülen’in fikirlerini zaten biliyorum. Benim için çok yeni şeyler
söylüyor değil ama Türkiye için yeni şeyler söylüyor. Çok örtüştüğümüz bazı noktalar oldu. Mesela, ‘İslam dünyası diye bir
dünya yoktur’ diyor. Ben bunu üç sene önce bir gazetede, ‘İslam dünyası diye bir dünya var mı’ diye yazmıştım. Doğru,
İslam dünyası diye bir dünya yok. Olsaydı, Irak olaylarında, 11 Eylül’de, Afganistan’da sesi çıkardı. Bu kanaatimizin
örtüşmesi, benim için ilginçti.”

“ABANT PLATFORMUNA KATILAN PEK ÇOK ATEİST ARKADAŞIMIZ VARDIR”

“Asıl tartışma yaratan konu, Fethullah Gülen’in ateistlerle ilgili olarak söylediği sözlerdi. ‘Demek ki insan öldüren, káfirin
maruz kalacağı aynı şeye maruz kalıyor’ dedikten sonra şöyle devam ediyordu: ‘Yani ateist, Allah’ı, peygamberi kabul
etmeyen insan ne ise, insan öldüren de onunla eşdeğerdir.’ Bu sözler, ateistle teröristin aynı kefeye konulması olarak
yorumlandı. Siz ne diyorsunuz?” sorusunda ise Bekir Karlığa, Gülen’e şöyle sahip çıktı:

“Bu sözlerde bir ifade problemi var. Buradaki kasıt, o değildir. İslam devleti, genellikle küfre karşı savaş ilan edebilir. Küfür
de şirk yani tanrıtanımazlıktır. Gülen’in ortaya koymaya çalıştığı ilke budur. Ama bu ilkeyi bugünkü şartlarda iyi
değerlendirmek lazım. Çünkü bir insanın ateist diye kanını mübah görmek mümkün değildir. Ancak, Gülen’in sözlerini böyle
yorumlamak da doğru değildir.”

Bekir Karlığa “Terörist ile ateisti aynı kefeye koymak mümkün mü?” sorusuna da şöyle yanıt verdi:

“Değil elbette ve zaten böyle bir anlam çıkarmak da zor. Sadece eski bir hukuk kaidesinden söz ediliyor. Aksine, Fethullah
Gülen’in tavırları, bütünüyle bu tür yorumları reddeden bir özellik gösterir. Burada, Gülen’e karşı bir önyargıdan hareket
edildiğini düşünüyorum ben. Bırakın ateistlere karşı cihat ilan etmeyi, tam tersine, ateistleri de, dindarları da aynı kefede
toplayarak bir diyalog ortamı oluşturmaya çalışmaktadır. Abant platformuna katılan pek çok ateist arkadaşımız vardır.
Onlara hiçbir zaman ters bir şey söylenmemiş, aksine hepsinin fikrine büyük saygı gösterilmiştir. Ama yanlış
yorumlanmaya müsait olduğunu kabul ediyorsunuz siz de... Maalesef ifadenin daha geniş yorum gerektiren bir tarafı var.
Ben ilk okuduğum zaman, bu ifadenin sorun çıkartacağını düşünmüştüm zaten.”
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